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
 
Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima in atti. 
 

LOTTO N. 2 
- Rho (MI), via Lodovico Muratori n. 12 – 

 
 

Magazzino posto a piano terra con bagno areato, per una superficie 
commerciale complessiva mq. 20 circa. 
L'unità risulta così individuata al Catasto Fabbricati di detto Comune: 
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foglio 21, particella 641, sub. 501, via Ludovico Muratori n. 12, piano: T, 
categoria C/2, classe 3, consistenza mq 18. Sup. cat. mq. 20, r.c. Euro 71,58. 
Confini: mappale 854, e 852, altra proprietà, mappali 221 e 220. 
Provenienza: 
Atto di vendita a rogito del notaio Teresa Palumbo in data 18.07.2002 
repertorio 42681/6743, trascritto a Milano 2 il 20. 7.2002 - Registro 
Particolare 54519 Registro Generale 93664. 
Stato di occupazione: 
L’immobile risulta libero da persone ma non da cose. 
Conformità edilizia: 
L’immobile ha subito modifiche distributive. Nello specifico sono stati 
realizzati tavolati di separazione al fine di creare un bagno interno, per tali 
motivi non se ne dichiara la conformità edilizia. 
Interventi: Regolarizzazione mediante ripristino dei luoghi, con costi 
preventivabili in euro 3.000,00 comprensivi di presentazione di pratica 
edilizia a firma di tecnico abilitato e sanzione amministrativa. 
Pratiche edilizie: 
L’immobile in esame è stato edificato in data antecedente al 1967. Vi è nota 
presso gli Uffici comunali di comunicazione risalente al 2000 per l’allaccio 
del contatore all’interno del rustico in oggetto. 
La planimetria catastale allora allegata corrisponde sommariamente allo 
stato dei luoghi. La pratica in comune è archiviata positivamente. 
 
Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima in atti. 
 

LOTTO N. 3 
- Parabiago (MI), via Buccari n. 48 – 

 
Autorimessa con accesso da cortile comune, per una superficie 
commerciale complessiva mq. 47 circa. 
L'unità risulta così individuata al Catasto Fabbricati di detto Comune: 
foglio 7, particella 432, subalterno 705, via Buccari, 48, piano S1, categoria 
C/6, classe 4, consistenza mq 47 circa, Sup. cat. 47 mq, rendita euro 92,24. 
Confini: vano scala comune, proprietà di terzi, cortile, proprietà di terzi. 
Provenienza: 
Atto di vendita a rogito del notaio Oreste Cirillo in data 16.11.2009 
repertorio 23504/16548, trascritto a Milano 2 il 25.11.2009 - Registro 
Particolare 98833 Registro Generale 157568. 
Stato di occupazione: 
L’immobile risulta occupato da materiale di varia natura  
Pratiche edilizie: 
Il bene in esame è stato edificato in data antecedente al 1967. Vi è nota 
presso gli Uffici comunali di documenti inerenti l’edificio ed il corpo di  
fabbrica che comunque non rispecchiano l’attuale stato dei luoghi, o solo 
in parte. 
 
Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima in atti. 
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LOTTO N. 4 
- Parabiago (MI), via Buccari n. 48 - 

 
Magazzino con accesso da cortile comune, posto a piano terra con bagno 
areato, per una superficie commerciale complessiva mq. 24 circa. 
L'unità risulta così individuata al Catasto Fabbricati di detto Comune: 
foglio 7, particella 433, sub. 1, via Buccari n. 48, piano T, categoria C/2, 
classe 4, consistenza mq 20. Sup. cat. mq. 24, r.c. Euro 43,38. 
Confini: vano scala comune, proprietà di terzi, cortile, proprietà di terzi. 
Provenienza: 
Atto di vendita a rogito del notaio Oreste Cirillo in data 12.5.2005 
repertorio 15219/9908, trascritto a Milano 2 il 18.5.2005 - Registro 
Particolare 37298 Registro Generale 72069. 
Stato di occupazione: 
L’immobile risulta libero ed in stato di abbandono. 
Conformità edilizia: 
Si segnalano alcune modifiche interne riguardanti lo spostamento 
dell’accesso al bagno e la demolizione di tavolato divisorio tra lo stesso e il 
precedente disimpegno al fine di creare unico locale, regolarizzabili 
mediante presentazione di pratica edilizia a sanatoria. per tali motivi non 
se ne dichiara la conformità edilizia. 
I costi di regolarizzazione sono preventivabili in euro 3.500,00 comprensivi 
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